
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN MÀU 
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:156/QĐ-UBND            Sơn Màu, ngày 29 tháng 05 năm 2025 
 

 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu: Cung ứng giống lúa, phân bón và ống dẫn nước 

Địa điểm thực hiện: xã Sơn Màu, huyện Sơn Tây 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN MÀU 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/61/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính Phủ về việc 

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024 Luật sửa đổi, bổ sung một số 

điều của Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư 

và Luật đấu thầu; 

Căn cứ Nghị định số 112/2024/NĐ-CP ngày 11/09/2024 của Chính Phủ Quy 

định chi tiết về đất trồng lúa; 

Căn cứ Nghị quyết số 41/2024/NQ-HĐND ngày 27/12/2024 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi Quy định nguyên tắc, phạm vi, định mức hỗ trợ và việc 

sử dụng kinh phí hỗ trợ cho các hoạt động theo nhiệm vụ được giao quy định tại 

Điều 15 Nghị định số 112/2024/NĐ-CP ngày 11/09/2024 của Chính Phủ; 

Căn cứ Quyết định số 317/QĐ - UBND  ngày 25 tháng 03 năm 2025 của Chủ 

tịch UBND huyện Sơn Tây về việc bổ sung kinh phí cho UBND các xã để thực hiện 

chính sách hỗ trợ bảo vệ và phát triển đất trồng lúa năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 154/QĐ-UBND ngày 28/05/2025 của Chủ tịch UBND xã 

Sơn Màu về việc phê duyệt Dự toán thực hiện chính sách bảo vệ và phát triển đất 

trồng lúa năm 2025 theo Nghị định Nghị định số 112/2024/NĐ-CP ngày 11/09/2024 

của Chính phủ trên địa bàn xã Sơn Màu; 

Xét đề nghị của Công chức ĐC – XD – NN và MT xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Cung ứng giống lúa, 

phân bón và ống dẫn nước; Địa điểm thực hiện xã Sơn Màu, huyện Sơn Tây, với nội 

dung chi tiết theo phụ lục đính kèm. 

Điều 2. UBND xã Sơn Màu chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo 

kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 



2 

 

 

 

 

Ban quản lý các Chương trình MTQG xã chịu trách nhiệm giám sát, theo dõi 

hoạt động lựa chọn nhà thầu, được giao theo Phụ lục kèm theo Quyết định này. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng – Thống kê xã, Địa chính – Xây dựng xã, Tài chính – Kế 

toán xã và các ban ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:    
- Như điều 4; 

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã; 

- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

 

          CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

      Trần Thế Nguyên 
        



3 

 

 

 

 

Phụ lục: KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Gói thầu: Cung ứng giống lúa, phân bón và ống dẫn nước 

Địa điểm thực hiện: xã Sơn Màu, huyện Sơn Tây 

(Kèm theo Quyết định số……/QĐ-UBND ngày 29/05/2025 của Chủ tịch UBND xã Sơn Màu) 

 

TT 
Tên chủ 

đầu tư 

Tên gói thầu và 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 
Nguồn vốn 

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời gian 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà  thầu 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà  

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời gian 

thực hiện 

gói thầu  

Giám 

sát hoạt 

động 

đấu 

thầu  

1 

 

UBND 

xã Sơn 

Màu 

Gói thầu:      

Cung ứng giống 

lúa, phân bón và 

ống dẫn nước 

62.490.000 

Quyết định số 

317/QĐ-

UBND ngày 

25/03/2025 

của Chủ tịch 

UBND huyện 

Sơn Tây 

Chỉ định 

thầu 
 03 ngày 

Quý 

II/2025 

Trọn 

gói 
10 ngày  

Tổng giá gói thầu 62.490.000         

 


		2025-05-30T08:39:08+0700


		2025-05-30T14:16:22+0700




